慈濟技術學院99學年度第1學期第114次行政會議紀錄
	會  議  紀  錄

                                            地點：第二會議室
                                            時間：99年12月24日

中華民國100年1月5日
於總務處文書組

主旨：檢呈本校99學年度第1學期第114次行政會議紀錄，請 核示。

說明：本校99學年度第1學期第114次行政會議已於99年12月24日完成召開，相關工作報告、提案與決議情形，詳如會議紀錄。
擬辦：呈核可後，會議資料製作十三份分發至各單位，原稿文書組存檔備查。

敬  陳
校長

職

 梁巧燕  謹簽
	單位主管

	核 稿

	決 行

慈濟技術學院99學年度第1學期第114次行政會議紀錄

一、時　　間：中華民國99年12月24日(星期五)15：30
二、地　　點：第二會議室

三、主　　席：洪  當  明  校  長　　       紀　錄：梁巧燕組長
四、出席人員：彭台珠主秘、蔡長書教務長、沈淑惠組長代、牛江山總務長
彭少貞主任、吳育儒主任、賴志明主任代、蔡宗宏主任
吳善全主任、王淑芳主任、陳志聖主任、賴志明主任
謝易達主任、翁仁楨主任、李長泰主任、蔡武霖主任
黎依文同仁代、蔡裕美主任、賴妍諼主任

江玉君組長、曾瓊禎組長、楊天賜組長、田一成組長

翁銘聰組長、林信漳組長、呂西文組長、呂家誠組長
周嘉琪組長、沈淑惠組長、周嘉琪組長代、周嘉琪組長代
黃正立組長、魏  鑫組長、陳玉娟組長、吳美燕組長
梁巧燕組長、林珍如組長、游崑慈組長、朱芳瑩組長
五、列席人員：無
六、上次會議決議事項執行情形

(一)訂定「慈濟技術學院99學年度第2學期校曆」。已公告於教務處網頁。

(二)清點九十八學年度畢業證書及銷燬作廢畢業證書。已於99.12.1完成銷
燬作業。

(三)修訂「慈濟技術學院教職員工請假規則」。緩議，本次會議提案討論。

(四)修訂「慈濟技術學院教職員工在職進修暨專題研究辦法」。99.11.19校

長簽核並公告。

(五)廢除「慈濟技術學院通識護照認證作業辦法」。已於規章辦法網頁中廢

除。
(六)訂定「慈濟技術學院學術能力諮詢辦法」。99.11.18校長簽核、99.11.19

公告。
七、主席報告：

   (一)關於教育部以及護理系的評鑑活動都已順利完成，在此感恩大家共同的努力。　　　  但是，教育是長久的事，也請大家再繼續努力。
   (二)最近學生在班會紀錄本上對學校有些反應事項，請各負責單位也要去了解或完成。例如：
       1.學生反應操場草地有不平的地方，容易使人受傷。請總務處和體育組利用寒
　　　　 假時間進行補平工作。

       2.學生反應知足樓四樓頂的地磚有脫落的現象，也請總務處營繕組去作檢視及

         維修。
　　   3.學生反應從進宿舍區的大門口到宿舍停車場這一段路，燈光的照明不足，也

         請總務處營繕組儘快進行改善。
八、各處室系科工作報告：

   教務處(如附件一)
   學生事務處(如附件二)
   總務處(如附件三)

   人文室(如附件四)

   人事室(如附件五)

   會計室(如附件六)
   圖書館(如附件七)

   電算中心(如附件八)
   進修推廣部(如附件九)
   研發中心(如附件十)
   秘書室(如附件十一)

   通識教育中心(如附件十二)

   護理系(如附件十三)
   物理治療系(如附件十四)
   醫務管理系(如附件十五)
   放射技術系/放射醫學研究所(如附件十六)
   會計資訊系(如附件十七)
   資訊工程系(如附件十八)
九、提案討論：

教務處提案

提案一：

案  由：99年-101年教務處專案計畫管考及新計畫申請相關事項，提請討論。
說  明：
    一、依教育部「99-100年及100-101年北區區域教學資源中心計畫」及99-100

        年「技職再造方案計畫」管考及新計畫申請說明相關規範辦理。

    二、各項管考注意事項、執行期程、承辦單位人員及年度新計畫申請等如附件。
一、「99-100年及100-101年北區區域教學資源中心計畫」管核事項

(一)99年12月底前需繳交資料及相關時程與負責單位人員：

	序號
	項   目
	截 止 日 期
	負責承辦單位及人員

	1
	技職微積分「改善計畫申請計畫書」之紙本與電子檔(含經費需求明細表)-寄至臺北科技大學彭偉銘。
	99年12月30日前繳交
	通識中心
蔡裕美主任/

張志銘老師

	2
	「世界書窗計畫」所有計畫成果(含實施辦法、學生心得及教師回饋表)-寄至臺北科技大學通識教育中心何翊寧小姐。
	99年12月24日繳交成果
	通識中心
蔡裕美主任/

李順民老師

	3
	100-101年北區技職專業英文深耕計畫調查表-寄至臺北科技大學通識教育中心張志維。
	99年12月28日回傳
	通識中心/

蔡裕美主任

	4
	100-101年北區技職專業英文深耕計畫申請(一式三份與電子檔)(含經費需求明細表)-寄至臺北科技大學通識教育中心張志維。
	100年1月7日截止收件-
	通識中心/

蔡裕美主任

	5
	體適能100-101年度計畫書與經費表紙本一式二份。寄至國立台北科技大學體育室
	99年12月30日前截止
	體育組/

迪魯組長

	6
	體適能-99學年度大一新生健康問卷填寫www.hsb.ntut.edu.tw --(tccn)
	99年12月31日截止
	體育組長/

迪魯組長

	7
	12月份北區區域教學資源中心經費執行表12月28日前完成核章並傳真寄出，(核章2份，1份學校留存，1份寄出)
	99年12月28日(二)前寄出
	會計室/

李長泰主任

	8
	99.12.27上午十時醫護類計畫複審及簡報(每校每案20分鐘，10分鐘口頭報告，10分鐘答詢。)
地點：國立台北護理健康大學

聯絡人：高子倫先生

電話：02-2822-7101 ext2351
	99年12月27日
	宋惠娟老師、彭少貞主任、藍毓莉老師、蔡宗宏主任、蔡長書教務長，本校共2案

	9
	99-100年北區區域教學資源中心計畫

第三期款經常門(共1,526,347元)執行規劃
	100年6月10日截止
	各系科分項計畫主持人

(二)100年元月需繳交資料及相關時程與負責單位人員：

	序號
	項目
	截止日期
	負責承辦單位及人員

	1
	「100-101年北區區域教學中心計畫」商業類計畫申請書(含經費表)。繳交一式三份-寄至國立臺北商業技術學院教學發展中心吳莉婷
	100年1月7日(郵戳為憑)
	會計資訊系/

吳善全主任

	2
	「100-101年北區區域教學中心計畫」「圖書資源共享聯盟提升」參與意願書與計畫申請書(正本郵寄至國立臺北科技大學圖書館。
	100年1月17日前
	圖書館/

謝易達主任

二、「99-100年技職教育再造方案計畫」管考注意事項：

(一)99年12月至100年6月需繳交資料及相關執行時程與負責單位人員：

	序號
	項目
	截止日期
	負責承辦單位及人員

	1
	「教師赴公民營機構研習服務計畫」

A-1廣度研習 (OSCE研習原申請計畫執行期程為99年8月1日-8月31日) 。

注意事項：

(1)已執行223,780元，尚餘第二場次100,940元未執行。
	100年1月31日
	護理系/

彭少貞主任

	2
	「教師赴公民營機構研習服務計畫」

A-2 深度研習(原申請計畫執行期程為99年8月2日-9月10日)，已執行完畢。

注意事項：

(1)尚缺成果報告書1式2份；經費收支結算表1式3份，核銷單據總金額1式1份(含封面)未繳交。
	99年12月25日
	物治系/

吳育儒主任

	3
	「遴聘業界專家協同教學計畫」經費執行進度4.95 % (統計至99.12.23)

注意事項：

(1)本學年度有專任教師離職，請另聘專兼任教師替代，業師仍依原申請計畫聘任執行

(2)核銷業師經費(鐘點費)請附授課課程綱要、時數、週次 ；護理系5人60時/醫管系6人96時/放射系3人48時/物治系2人36時/會資系2人36時/資工系4人72時

(3)交通費需原申請計畫經核定通過者始能支給
	執行期限自99年7月1日至100年6月30日
	護理系/醫管系/放射系/物治系/會資系/資工系

	4
	「開設校外實習課程計畫」目前經費執行進度約14 %(統計至99.12.23)

注意事項：

(1)請掌握100年1月(99-1)及100年5月(99-2)實習費支出

(2)100年4月支出之業務費(實習計畫、實習護照、手冊等印製)、雜支(耗材)等
	執行期限自99年7月1日至100年6月30日
	護理系/實習組

決  議：照案通過。請各教學單位（或行政單位）依時程提出申請或繳交相關資料，        各項細節、經費若有不清楚的地方，請向教務長或會計室詢問。
提案二：
案  由：修訂「慈濟技術學院學生證申請補發辦法」，提請討論。

說  明：修訂內容如附表

	修正條文
	現行條文
	說明

	第二條
一、請上本校學生資訊系統/教務處註冊組/學生證補發申請，填具申請書。

二、本人二吋半身照片二張。

三、繳交工本費（第二次以上申請補發，工本費得提高兩倍）。
	第二條
一、填具申請書。

二、本人二吋半身照片二張。

三、繳交工本費（第二次申請補發，工本費得提高兩倍，第三次以上工本費則提高三倍）。
	1.因應學生證附有悠遊卡功能，補發印製成本提高為1張150元，三倍450元費用太高。

2.因學生證有儲值金，修正條文明確指出如何上網填具申請書，以減少儲值金被盜用的情形。

慈濟技術學院學生證申請補發辦法

中華民國79年11月22日
第1次行政會議訂定

中華民國95年3月28日
第64次行政會議修訂

中華民國99年12月24日
第114次行政會議修訂

第 一 條 本校學生證遺失，申請補發，依本辦法處理。

第 二 條  學生證不慎遺失或不可抗拒之毀損，得向註冊組申請補發，其申請

手續如下：

　　　　　一、請上本校學生資訊系統/教務處註冊組/學生證補發申請，填具申請書。

　　　　　二、本人二吋半身照片二張。

三、繳交工本費（第二次以上申請補發，工本費得提高兩倍）。
第 三 條 若故意填具不實報告，致持有兩份或轉借他人使用，經查明屬實，提交學生事務委員會議處。

第 四 條 本辦法經行政會議通過，呈請校長核准後公布實施，修正時亦同。
決  議：照案通過。新辦法詳如附件十九。
人事室提案

提案三：

案  由：修訂「慈濟技術學院教職員工請假規則」第二條條文，提請討論。
說  明：
    一、依99學年度第1學期第113次行政會議提案討論之「依性別工作平等法第

        14條，增修本校請假規則有關女性同仁生理假規定。」，會議決議為：請人

        事室查詢慈濟各志業體在這部份的相關規定，在一致性的要求下，作必要的

        修正。
(一)今以各志業體現行生理假請假規則列表如下:
	假別/志業體
	基金會
	醫院
	大學
	本校

	生理假
	假別:
未住院病假，一年內合計不得超過三十日。

給薪:半薪
	同基金會
	假別:
未住院病假

給薪:
14日(含)以下：全薪，
14日(含)以上，扣半薪
	目前實施方式：
依91年5月21日台(九一）人（二）字第91068565號書函，生理假請假日數併入病假計算。

(二)除生理假外，各志業體於病假、產假亦有所差異，差異處列表如下:
	假別/志業體
	基金會
	醫院
	大學
	本校

	病假
	未住院病假：
一年內合計不得超過三十日。

住院病假：
二年內合計不得超過一年，
一年未超過三十日部份薪資折半發給，逾三十日以上部份，薪資停發
	同基金會
	全學年度：

未住院病假14天、
住院病假28天。
規定日數內薪資照給，如超過者，其超過部份按日計扣半薪。
	依教職員工請假規則第二條第三款規定：「因疾病必須治療或休養者，得請病假，每學年合計一般病假不得超過十日，住院病假不得超過二十日。」，超過部份按日計扣半薪。

	產前假
	無
	無
	無
	僅教師可請，得分次申請，不得保留至分娩後。

	產假
	分娩八星期

	同基金會
	教師
	14天
	懷孕未滿3個月流產者
	教師
	5天
含例假日
	妊娠2個月（含）以下流產者

	21天
	懷孕3個月以上未滿5個月流產者

	1星

期含例假日

	妊娠2個月以上，未滿3個月（含）流產者

	妊娠三個月以上流產者四星期

	42天
	懷孕滿5個月以上流產者

	4星

期且

含例
假日
	妊娠3個月以上流產者

	42天
	分娩者

	42天
	分娩者

	妊娠二個月以上未滿三個月流產者一星期

	職
員
工

	5天
含例假日
	妊娠2個月（含）以下流產者
	職
員
工

	5天
含例假日
	妊娠2個月（含）以下流產者

	1星

期含例假日

	妊娠2個月以上，未滿3個月（含）流產者

	1星

期含例假日

	妊娠2個月以上，未滿3個月（含）流產者

	妊娠未滿二個月流產者５日

	4星

期且

含例
假日
	妊娠3個月以上流產者

	4星

期且

含例
假日
	妊娠3個月以上流產者

	8星

期含
例假
日
	分娩者

	8星

期含
例假
日
	分娩者

    二、建議：

(一)目前現行請假規定，綜觀各志業體：教育志業體實優於其它志業體。就請假對象而言：教師請假規定則優於職員。生理假除依性別工作法第14條規定：「女性受僱者因生理日致工作有困難者，每月得請生理假一日，其請假日數併入病假計算。生理假薪資之計算，依各該病假規定辦理」外，另依教師法規定之教師請假規則第2條說明：「女性教師因生理日致工作有困難者，每月得請生理假一日，其請假日數併入病假計算。」。

(二)教育部91年5月21日台(九一）人（二）自第91068565號書函亦提到：「依兩性工作平等法第十四條、第二十條及公務人員請假規則第三條第一項第一款、第二款之規定，生理假併入病假計算，家庭照顧假併入事假計算。故生理假及家庭照顧假之請假方式，宜請逕分別依請病假、事假之方式處理。」。
因此依照上述規定並非每年多出12天之生理假，而係將生理假併入病假計算，薪資之計算亦依病假規定辦理。
(三)建議本校生理假實施方式依現行法規辦理，病假及流產假同大學現行規定辦理並修訂「慈濟技術學院教職員工請假規則」第二條條文，詳如下表：
	修正條文
	現行條文
	修正說明

	第二條第二款

(二)教職員之請假依下列之規定：
因疾病必須治療或休養者，得請病假，全學年度合計一般病假不得超過十四日，住院病假不得超過二十八日。女性受僱者因生理日致工作有困難者，每月得請生理假一日，其請假日數併入病假計算。
	第二條第二款

(二)教職員之請假依下列之規定：

因疾病必須治療或休養者，得請病假，每學年合計一般病假不得超過十日，住院病假不得超過二十日。
	依性別工作平等法第14條，增修生理假規定。

	教師
	14天
	懷孕未滿3個月流產者
	(六)因分娩者給予娩假八星期（但教師為四十二日，且不含例假及國定假日，但含寒、暑假）；妊娠三個月以上流產者，給予流產假四星期；妊娠二個月以上未滿三個月流產者，給假一星期；妊娠未滿二個月流產者，給予五日；配偶分娩時，給予陪產假三日，但應於配偶分娩日前後三日內請畢，例假日順延之。

	同大學現行規定修訂。

	21天
	懷孕3個月以上未滿5個月流產者

	42天
	懷孕滿5個月以上流產者

	42天
	分娩者

	職
員
工

	5天含例假日
	妊娠2個月（含）以下流產者

	1星期含例假日

	妊娠2個月以上，未滿3個月（含）流產者

	4星期且含例
假日
	妊娠3個月以上流產者

	8星期例假日

日
	分娩者

慈濟技術學院教職員工請假規則
中華民國81年1月17日

行政會議訂定

中華民國99年1月26日

第103次行政會議第11次修訂

一、  本校教職員之請假悉依本規則之規定辦理。

二、  教職員之請假依下列之規定：

(1) 因有事故必須本身處理者，得請事假，包括家庭照顧假，每學年合計不得超過十日。依「天然災害停止辦公及上課作業辦法」規範事由得申請事假者，請假時數不列入考評紀錄。

(2) 因疾病必須治療或休養者，得請病假，每學年合計一般病假不得超過十四日，住院病假不得超過二十八日。女性受僱者因生理日致工作有困難者，每月得請生理假一日，其請假日數併入病假計算。
(3) 因本人結婚者，給婚假八日，且須連續一次申請，但教師婚假為十四日，且得於結婚之日前五日至結婚之日起一個月內分次請假，每次至少半日。

(4) 教師於分娩前，給產前假八日，得分次申請，不得保留至分娩後。
(5) 因分娩者:職員給予娩假八星期，含例假日（但教師為四十二日，且不含例假及國定假日，但含寒、暑假）；教師妊娠滿五個月流產者，給予四十二日；職員妊娠三個月以上流產者，給予四星期(含例假日)，妊娠二個月(含)以下流產者，職員給予五日(含例假日)，教師妊娠未滿三個月流產者，給予流產假十四日；職員妊娠二個月以上未滿三個月流產者，給假一星期(含例假日)；教師妊娠三個月以上未滿五個月流產者，給予二十一日；配偶分娩時，給予陪產假三日，但應於配偶分娩日前後三日內請畢，例假日順延之。
(6) 因父母、養父母、繼父母、配偶喪亡者給假八日。

(7) 因祖父母、外祖父母、子女、配偶之父母、養父母、繼父母喪亡者，給假六日。

(8) 兄弟姐妹、配偶之祖父母（或外祖父母）喪亡者，給假三日，曾祖父母喪亡者，給假二日。

　      前項第五款之產假，到職滿半年者，薪資照給，未滿半年者，薪資減半發給，惟假後需至少服務半年，規定日數內薪資照給，假期須一次請足，教師請流產假者，其流產假應扣除已請之分娩假日數。

　      第一項第六、七、八款之喪假，包括奔喪及歸葬，得分次申請，惟應於死亡日起百日內請完，且其合計日數不得超過規定日數。

第一項第五款除教師之娩假依該款規定計算外，其餘所稱之娩假、流產假期間如遇星期例假紀念日及其他中央主管機關規定應放假之日，包括在內，不予扣除。

三、  教職員有下列各款情事之一者，給予公假，其期間視實際需要酌定之：

（1） 代表本校參加政府或有關機關所召集之會議或活動者。

（2） 本校資送赴國內外進修或考察在一年以內者。

（3） 代表本校加政府舉辦之教育活動者。
（4） 依法受各種兵役召集者或其他依法應給公假者。
（5） 參加政府依法主辦之各項投票。

（6） 參加政府舉辦（含委辦）與職務有關之專業證照考試，但一種考試限以一次為限。

（7） 應國內外機關團體或學校邀請，參加與其職務有關之各項會議或活動，或基於法定義務出席作證、答辯，經學校同意。
（8） 因執行職務所生之危險而致傷害或上、下班期間，因交通車禍(附警察機關之報案證明)，以致無法工作者。

　    前項第一至第七款之公假，得按其路程遠近、交通情形酌給路程假。

四、　本校教職員工之公、差假作業依本校「教職員工公、差假作業要點」辦理。

五、　教職員請假應由本人填具請假單，經核准後方得離校。請病假在三日以上者，應附繳慈濟綜合醫院或公立醫院診斷書。

前項請假之教職員，如遇急病或意外事故，其請假手續得由同事或家屬代為之。

六、　除病假外，請假需於事前三日請准得離校，如情況特殊亦需先電話告知單位主管後，轉知人事單位。

請假之最小申請單位：以一小時為基數，不足一小時者，以一小時計。其折合日數之標準：教師及職員均以請假滿八小時折為一日。

七、　事、病假日數，依學年度計算，到職未滿一學年者，按其在職月數比例計算，零碩日數不計。

八、　請假跨越學年度者，其假期之計算，得扣除本學年度得請事病假之日數。於寒暑假期間銷假，而延至開學時再請病假者，其延長病假視為未中斷，不得扣除寒暑假之日數。

九、　請假逾原核准期限者，應申請續假、未經請假而離職守或假期已滿而不銷假工作者，以曠職論，並按日扣除薪津，曠職累計逾三日（含）或一學期曠職合計逾五日（含）者，予以免職。

十、　事、病假逾本辦法第二條第一、二款規定期限，在十五日以內按日扣除薪俸，事假一日扣日薪一日，病假一日扣二分之一日薪，超過即予解職或免職，其因特殊事故不能預計假期者，得申請留職停薪，停薪期間，教師以聘約有效期間為準。
十一、教職員請假期間所遺課務及處理，依下列規定：

（1） 教師請假期間所遺課務，應另訂時間補授，或商請學校同意後委託同事代課或由學校逕行指定人員代課，如需支給代課人薪津者，由請假人自理。但因病須療養在二十日以上者得由學校另遴合格人員代課，並報支代課人薪津。

（2） 教師因公假未滿五日者，所遺課務應設法另定時間補授，五日以上者得由學校另遴合格人員代課，並報支代課人鐘點費，鐘點費由原授課教師自行負擔。

（3） 教職員病假期滿退職或留職停薪期間所遺課務及職務，得由學校另遴合格人員代課或代理，並報支代課或代理人薪津。

（4） 職員請假期間所遺職務，應商請學校同意委託同事代理，或逕由學校就原有人員中指定代理，不支給代理人津貼。但擔任技術性業務之職員，因分娩患病或公假在二十日以上而無法就原有人員中指定代理時，得報請校長核准，另遴合格人員代理，並報支代理人薪津。

（5） 連續請假達十日之兼有行政主管之教師請假期間所遺職務，由學校在校內遴員兼代，在一份主管津貼及不重複支領其他主管津貼原則下，兼代人之主管津貼由原兼任教師之主管津貼中支給二分之一予兼代人，兼任導師職務者請假達五日以上之導師津貼則由兼代人全額支領。

十二、代課或代理人待遇之支給，依照兼課教師鐘點費支給標準核計，代理人每週代課時數以請假人應授時數為準。代課人職位如低於請假人者，應照代課人職位支領鐘點費，代課人所支領鐘點費，一律以代課人本職標準核計。

十三、本校適用勞動基準法人員之請假悉依其有關法令辦理。

十四、兼課人員及職員請假期間職務代理人員，不得援照本辦法規定請事假或公假。

十五、本規則經行政會議通過，校長核定後實施，修正時亦同。
決  議：照案通過。新辦法詳如附件二十。
學務處提案

提案四：

案  由：修訂「慈濟技術學院清寒學生助學金發給辦法」，提請討論。
說  明：
　  一、依現行所施辦法修正條文內容。
    二、修訂對照如下：
	修正條文
	現行條文
	說 明

	第 三 條  獎學金名額與金額：

一、名額：依實際需要核定名額。

二、金額：依清寒事實核定助學金額。
	第 三 條 獎學金名額與金額：

 一、名額：依實際需要核定名額。

 二、金額：最高補助金額為：

     學費、雜費、實習(驗)費、住宿費、零用金、膳食費。
	清寒獎學實際補助金額約5000至15000元，並未達到學費、雜費補助金額。

	第 四 條  申請手續：

   1.上網至學生系統填寫申請書並列印之(導師需上網填寫意見)，另附上相關証明文件，於公告申請截止日前交至本校課外活動指導組。

2.相關證明文件如下：
   （1）三個月內之清寒證明正本（具學生姓名）。

   （2）三個月內之全戶戶籍謄本正本（含申請人及其父母，如戶籍不同者，需分別檢附，備註欄不得省略）。

   （3）財政部國稅局核發之全戶所得證明(前一年度)。

二、經本校查核確屬清寒者。
	第 四 條  申請手續：

一、填具申請書，附上相關証明文件，於公告截止日前交至本校課外活動指導組。

二、經本校查核確屬清寒者。
	1.新增內容
2.刪除第二點

決  議：照案通過。新辦法詳如附件二十一。
提案五：

案  由：修訂「慈濟技術學院陳林金鶯清寒獎助學金申請辦法」，提請討論。
說  明：
    一、依現行所施辦法修正條文內容。

    二、修訂對照如下：
	修正條文
	現行條文
	說 明

	第 三 條 獎助名額：依實際需要核定獎助名額。
	第 三 條 獎助名額：每學期四名。
	修改內容

	第 四 條 獎助金額：依清寒事實核定助學金額，由學校轉交受獎人。
	第 四 條 獎助金額：每名二萬伍仟元，由學校轉交受獎人。
	修改內容

	第 六 條 申請手續

1. 上網至學生系統填寫申請書並列印之(導師需上網填寫意見)，另附上相關証明文件，於公告申請截止日前交至本校課外活動指導組。

2.相關證明文件如下：
  （1）三個月內之清寒證明正本（具學生姓名）。

  （2）三個月內之全戶戶籍謄本正本（含申請人及其父母，如戶籍不同者，需分別檢附，備註欄不得省略）。

  （3）財政部國稅局核發之全戶所得證明(前一年度)。
	第 六 條 申請手續

1.填寫申請書一份。
2.前學期成績單一份；一年級新生免繳成績單。

3.導師推薦函一份。
	刪除細項

增加文字

決  議：照案通過。新辦法詳如附件二十二。
電算中心提案

提案六：

案  由：修訂「慈濟技術學院校園網路使用管理規範」，提請討論。
說  明：
    一、因應電子計算機中心提升成為一級單位，修訂「慈濟技術學院校園網路使用管理規範」。
    二、修訂對照表如下：

	修正條文
	現行修文
	說明

	第 七 條

電算中心主任為本委員會之召集人，並得指定專人擔任執行秘書。
	第 七 條

教務長為本委員會之召集人，並得指定專人擔任執行秘書。

	內文修訂

決  議：修正通過。新辦法詳如附件二十三。
十、臨時動議：無
十二、散會：17時10分。
簽

………………………………………………………….裝…………………………….……………..訂…………………………….……………線………………………………………………………...

CGP01--70D

CEP08--17A

22